          Домашно македонски јазик за понеделник  и вторник 13 и 14април
Во  твојата тетратка опиши го твојот пат до училиштето и назад.Посебно обрни внимание на улиците по кои поминуваш,сообракајот во нив и сообракајните знаци.
Прочитај го текстот на страна 150 ,,Ако летаат автомобилите,,.
Запиши во својата тетратка кои два проблема ги воочи што ги засегаат двете дечиња во текстот.Кои се тие два проблема?Забележи ги со по една реченица:
-Првиот проблем:__________________________________________________

-Вториот проблем:_________________________________________________
 Домашно македонски јазик за  среда -15 
Да се прочита песната „Велигденска песна“ на стра.170 гласно и изразно,а потоа  напишете во тетратките се што знаете за големиот христијански празник Велигден.
-Како го одбележувате празникот?
-Како се поздравуваат лугето на овој голем ден?
-Кои обичаи ги знаеш?
Домашно македонски јазик за четврток-16 април
Прочитај ја песната,,Велигденска’’-на стр.171 и препиши ја со буквите од македонската печатна  латиница.Напиши најубаво што можеш,а потоа под песната нацртај велигденски јајца.
